
ků

, . ' . , ;Évropska unie, , í . "
= : Evropsky soc1alm fond Moravskoslezský “Na“ I

Operační program Zaměstnanost kraj „„

\llillllHilllililillllíllliIIHIIWHIIIVIIHIIHHHIHIH
Kunspoozsepv DODATEKč-2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 00716/2020/SOC)

I .

SMLUVNÍ STRANY ,, OOiíé QD \ sec/&
1. Moravskoslezsky kraj * ' “

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava ' '“
zastoupen: „, , _

Bc. J/nm Navratllem, MBA
náměstkem hejtmana kraje

1č:v 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2102201718/2700

(dále jen „Poskytovatei“)
a

2. JINAK, z.ú.
se sídlem: Brantice 220, 793 93 Brantice
zastoupen: Mgr. Martinou Chlápkovou, ředitelkou
IC:V 01606085
DIC: C201606085
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 2216486002/5500

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00716/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 27. 3. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním, mění se
nákladové limity sociálních služeb reg. číslo: 1717547, 2025647 a 5894112, vše dle přílohy č. 1
tohoto Dodatku.

I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.



10,

, . o
. ' * Evropska unie .. o.

.: " Evropský sociální fond Moravskoslezsk' ||" |. „ , .
. . . Operacni program Zamestnanost raj Y “3335333233531“

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly () celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
Účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednáni dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021.

ZU .12. l * _
V Ostravě dne ....................222... V law/ÚO? .............. dne 3772027

M
Brantice

KČ: 0

za příjemce

Bc. JiříNavrát/l, MBA Mgr. Martina Chlápková
na základě pověření

hejtmana kraje ředitelka



25„na3ooommm:ooowonmw.unie—==&593

„ENd.:.„>8.88A.„„&5„mmÉ„0%ms>8mBm>25„namseŠ980š=833až:___Š„„ásmmem&ĚŠM.:.;..OSN.„4„3$Mg„3„08„mm„so„2„So„3N08É„08mm„533230VŠE35,322..:%$„Na.d„S.Egan,2%H._02„38m„3seNagoNaSo28_osŠ„„ŠŠ„„:ŠmVŠE„seš05598539825„Na.d.S\Ecem„22A.„„mm3vsŠ„8mm2„ŠŠ„Samama08„a„Sccmo„833VŠEŠas05558st98838.:.„m.8mĚŽ„5mSo„2„Š„a„ooo3m„„Šmmm„cs„Š„„Šm:?Ěz.oNoN____víz:_wGĚz.mEBmoEBeacon„SN.NH.„m.„,:XEwnam.,38.„.„8m0%8m„mmvsemm„Šmmm„ooou.:c25„šv08„:mŠSNŠ:2%2...,_.BmŠN.:á,„čec.OSN.„A80Š„Sowem>Soš„08ŠN23a.:„„Š„mm„08„a„„vašžz=„%„s_„šaes„sagem

.s.>a.>s.>a.>3.>„:>8.>

až?.—21523..2—22...Š?_an„SN„aBenĚ23.8cana—2u..:e_ša..ŠŠŠŠ“25.98>Eman„...qu53:8š.“Ešus5%:
228%39308585m...—šavonŘíši.—ocum353.5.

b...—__Wím—Š:w —vfaq—am0mnm?mE..—Same..šunt—w:vm?ii.-.in:

..:.m_.ax_.a.m.v.n.N„„

mwwaow—

.ova—n„vm—_ĚPEŠum:

uuonómouŠP.»:vu.—gw...—ÉĚuomgm:—mEon—x_n:EEuo—aSE?>

352“BEBE—m.obio.—em„.mgo—*—

nomm:uĚumonvon.Emcwm

F:.

ĚwvcxŠm—cžŠŠCŠENNEwnEwmo

EB._SEUŠfn—c=m.

osgauč...


